

## WYJAŚNIENIA

**Dot.: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia Gminie Strzelce Wielkie kredytu długoterminowego w kwocie 1 877 442,13 zł**

Numer sprawy: Fn.271.1.2012

Nazwa nadana zamówieniu: **Przetarg nieograniczony na udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Strzelce Wielkie**

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r. Dz.U.Nr 113, poz.759 z późn.zm.) Wójt Gminy Strzelce Wielkie udziela wyjaśnień w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 09 maja 2012 r.

### PYTANIE NR 1

W rozdziale 17 SIWZ zapisano, że dla obliczenia ofertowego kosztu kredytu należy przyjąć stawkę WIBOR 1M z dnia z dnia 01.05.2012 r. Ponieważ dzień ten był dniem wolnym od pracy, zatem nie występowały notowania stawek WIBOR. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie, w jakiej wysokości stawkę WIBOR 1M należy przyjąć dla potrzeb obliczenia kosztu ofertowego?

**Odpowiedź:**

**Należy przyjąć stawkę WIBOR 1M z dnia poprzedzającego tj. 30 kwietnia 2012 r.**

### PYTANIE NR 2

W związku z koniecznością ujednoczenia ofertowego kosztu kredytu prosimy o jednoznaczne określenie dat (DD-MM-RR) uruchomienia transz kredytu, jakie należy przyjąć do obliczenia tego kosztu.

**Odpowiedź:**

**Do obliczenia kosztu kredytu należy przyjąć uruchomienie transz kredytu w dniu:**

**I transza - 26 maja 2012**

**II transza - 10 czerwca 2012**

**III transza - 10 września 2012**

**IV transza - 10 grudnia 2012**

### PYTANIE 3

Prosimy o potwierdzenie, czy intencją Zamawiającego jest, aby kapitał kredytu był spłacany w 20 ratach kwartalnych, płatnych od 20.03.2013 do 20.12.2017 r., 19 rat w wysokości 93 872,00 zł, ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 93 874,13 zł. Dokładne określenie wysokości rat kapitałowych jest niezbędne dla ujednoczenia ofertowego kosztu kredytu.

**Odpowiedź:**

**Kapitał kredytu będzie spłacany kwartalnie w nierównych ratach.**

**Termin spłaty i wysokość rat została określona w dodatkowym załączniku pt. "Terminy płatności kredytu wg propozycji kredytobiorcy" i umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.**

### PYTANIE 4

Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej wystawionej na zabezpieczenie niniejszego kredytu?

**Odpowiedź:**

**TAK**

PYTANIE 5

Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania wobec ZUS i US?

**Odpowiedź:**

**TAK**

PYTANIE 6

Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów?

**Odpowiedź:**

**TAK**

PYTANIE 7

Czy Gmina posiada zobowiązania z tytułu wykupionych wierzytelności?

**Odpowiedź:**

**NIE**

WÓJT  
  
Janusz Komar